
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад с.Староварваровка Анучинского района Приморского края» 
 

 

П Р И К А З 

26.02.2015г.                  с.Староварваровка       № 38-а 

 
О назначении ответственных за обработку персональных данных 

  

 

Во исполнение гл. 14 Трудового кодекса РФ, Федерального закона от 27.072006 г. № 

152 ФЗ «О персональных данных», других действующих нормативно правовых актов РФ в 

целях обеспечения соблюдения трудового законодательства и иных нормативных 

правовых актов, содействия в трудоустройстве, обучении и продвижении по службе, 

обеспечения личной безопасности работников, контроля количества и качества 

выполняемой работы и обеспечения сохранности имущества 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственных за сбор, и хранение персональных данных работников 

организации следующих сотрудников: 

 

Суляндзига Любовь Анатольевну- заведующий МБДОУ детским садом с.Староварваровка 

2. Назначить ответственных за обработку персональных данных работников 

организации следующих сотрудников: 

 

Суляндзига Любовь Анатольевну- заведующий МБДОУ детским садом с.Староварваровка 

Петрушенко Артема Сергеевича – администратора КУ МОУО  

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
Заведующий  Детским садом    Л.А.Суляндзига 

 (название организации)  (подпись)  (расшифровка подписи) 

 
С приказом ознакомлены:    Л.А.Суляндзига 

  (подпись)  (расшифровка подписи) 

    А.С.Петрушенко 
  (подпись)  (расшифровка подписи) 

     
     

     
     

     
     

 

 

http://blanki.ucoz.ru/news/2010-03-26-63

